ne. Qui. **P**recibus ergo et me-  
 ritis gloriose virginis marie tue  
 dilectissime matris, beatorum  
 apostolorum tuorum petri, pauli  
 et andree, ceterorumque apostolorum  
 martyrum, confessorum atque virginum  
 et omnium sanctorum tuorum. **Ps.** Adi-  
 serer. **Ps.** Ad te d. le. a. mea.  
**Ps.** Deus misereatur nostri.  
 Kyrie eleison. Xpe el. Ky-  
 rie el. Pat nri. **Oratio.** Dne non  
 secundum peccata nostra facias  
 nobis: neque secundum iniquita-  
 tes nostras retribuas nobis. Do-  
 mine ne memineris iniquitatum  
 nostrarum antiquarum: cito anti-  
 cipent nos misericordie tue que  
 pauperes facti sumus nimis. Ad-  
 iuuua nos deus salutaris noster  
 et propter gloriam nominis tui dne  
 libera nos: et propitius esto pec-  
 catis nostris propter nomen tuum.  
**Oratio.** Et veniat super nos miseri-  
 cordia tua dne. Salutare tuum  
 secundum eloquium tuum. **Oratio.** O-  
 stende nobis dne misericordiam  
 tuam. Et salutare tuum da nos-  
 bis. **Oratio.** Fiat misericordia tua  
 domine super nos: quemadmo-  
 dum sperauimus in te. **Oratio.** Dne  
 exaudi orationem meam: Et cla-  
 mor meus ad te veniat. **Collecta.**  
**Oratio.** Conuerte nos deus sa-  
 lutaris noster: et ut no-  
 bis ieiunium quadragesimale  
 proficiat, mentes nostras celesti-  
 bus istruere disciplinis. **Collecta.**  
**Oratio.** Audi quesumus do-  
 mine supplicum pre-  
 ces, et confitentium tibi parce  
 peccatis: ut pariter nobis  
 indulgentiam tribuas ben-  
 gnus et pacem. **Collecta.**

**Oratio.** Propitiare domine sup-  
 plicationibus nostris,  
 et animarum nostrarum me-  
 dere languoribus: ut remis-  
 sione percepta, de tua semp-  
 benedictione letemur. **Collecta.**  
**Oratio.** Deus qui culpa offen-  
 deris penitentia pla-  
 taris, preces populi tui sup-  
 plicantis propitius respice  
 et flagella tue iracundie que  
 pro peccatis nostris mere-  
 mur auerte. **Collecta.**  
**Oratio.** Ineffabilem misericor-  
 diam tuam domine no-  
 bis clementer ostende: ut si-  
 mul nos et a peccatis omni-  
 bus exuas, et a penis quas  
 pro his meremur eripias.  
 Per christum dominum no-  
**Suffragium quod communiter**  
**dicitur quando fit pausa in**  
**seruitio. an.** Salue regina mi.  
**Item. an.** Ante thronum trinita-  
 tis miserorum miserata: Pia ma-  
 ter pietatis sis pro nobis aduo-  
 cata. Causam nostre paupertatis  
 coram deo sustine. Et veniam  
 de peccatis seruis tuis obtine.  
**Oratio.** In omni tribulatione et an-  
 gustia nostra. Succurre nobis  
 piissima virgo maria. **Collecta.**  
**Oratio.** Ascipe domine meri-  
 tis et precibus beatif-  
 sime virginis marie et om-  
 nium sanctorum officium ser-  
 uitutis nostre: et si quid in  
 tuis laudibus digne egimus  
 propitius respice: et quod  
 negligenter actum est cle-  
 menter indulgeas. Per chri-  
 stum dominum nrm. **Oratio.** Sancte et  
 indiuidue trinitati. Jesu chri

memoraciones comunes.  
 Sacer: flores liliu germiauit.  
 Beatus bernardus ob  
 tia spm sortitus est bonu  
 quem erat puer doctus  
 lis valde. Ora pro nobis  
 bernarde. Ut digni.  
**Oratio.** Erfice qs dne p  
 nobis sancte religio  
 nis effectum: et ad ob  
 da tue gratie largitate  
 tus bernardus abbas  
 cto: egregius, suis apu-  
 semper pro nobis mern  
 precibus intercedat.  
 christu dnm nostru.  
**memo. virginis marie.**  
**Oratio.** qlibz hora diei. a. Sp  
 in te descendet maria, ne  
 habebis in vtero filiu dei.  
**Oratio.** Ecce acilla dni. Fiat  
 cundum verbum tuum.  
**Oratio.** Etifica et adiuua  
 ops misericordie  
 dnice conceptionis  
 recolentes et pia dei  
 uirgo semper maria,  
 ueneratione hec comen-  
 mus: in cunctis necessi-  
 bus nostris gratia sancti-  
 ritus nobis impetret et  
 men. Per eundem chri-  
 nostru. Amē. Fidelium  
 ctoru anime per dei  
 cordiam requiescat in pa-  
 Amē. **Suffragium.**  
**Oratio.** Tribularer si nescire  
 ricordias tuas domine  
 nolo mortem peccatoris  
 couertatur et uiuat. Qui  
 neam et publicanu vocat  
 nitentia. Et petru locu  
 rem suscepisti misericordie

**Privatis dieb' p oct. sacri. dium in die bine refectiois.**

Ad gaudia paradisi: pducat nos eucharistia iesu christi.

**A fef. om san. vsq ad pasc.**

**C Fef. ij.** Deus misereat nostri: et benedicat nobis.

Splendor lucis eterne: illuminet nos sine fine.

A cunctis malis imminenti bus eripiat nos omnipotēs et misericors dominus.

**C Fef. iij.** Bñdicat nos de' pater: et custodiat semper.

Sapientia dei p'ris: nos celestibus instruat disciplinis.

Adiutor et p'piti': sit nobis o'ps et pius dñs.

**C Fef. iiii.** Doceat nos dñs: terrena despicere et amare celestia.

Unigenit' dei fili': nos bñdicere et adiuuare dignetur.

Participes vite eterne: faciat nos rex glie.

**C Fef. v.** O'ps dñs nos benedicat: et ab omni malo defendat.

Ad intelligēda sua p'cepta: aperiat dñs corda nostra.

Ignem sui amoris: accēdat dñs i cordib' n'ris.

**C Fef. vi.** Ille nos benedicat: qui sine fine viuit et regnat.

Illuminet dñs vultū suum super nos: et misereatur n'ri.

Spūsscti grā: illuminare dignet' corda n'ra.

**C Sabbato** Ille nos bñdicat i tris: cui' maiestas fulget in excelsis.

Immēsa dei pietas: nos sine fine custodiat.

Ad gaudia paradisi: pducat nos m'ia iesu christi.

**C Bñdictio mente ad pran-**

Lisser.

Benedicite. Sculi omniū.

Aperis tu. Gloria. Kyrie

eleison. Ch'iste eleison. Kyrie

eleison. Pater noster. Et

ne. Oremus. Benedic dñe

dona tua que de tua largita

te sumus sumpturi. per do.

**C Ad gratias.** Cōfiteantur

tibi. Gloria. Agim' tibi gra

tias omnipotens deus pro

vniuersis beneficiis tuis, q

viuis et regnas per omnia

secula seculorum. Misere

mei de'. Gloria. Dispersit.

Benedicā dñm. In dño lau.

agnificate. Sit nomen.

Retribuere dignare omni-

bus nobis bona facientibus

propter nomen tuum vitam

eternam. Amen. Benedica-

mus dño. De p'fun. Requie.

Kyrie eleison. Ch'iste elei-

son. Kyrie eleison. Pat' no-

ster. Et ne. A porta inferi:

Dominus vobiscū. Orem'.

Oipotēs sempiternus deus

cui. Fidelii. p dominū. Re-

quiescāt in pace. Pater n'r.

**C In cena** Edēt pau. Gloria.

**vsq. in bñdictio.** **C Ad gra-**

**tias.** A memoriā fecit mira.

Gloria. Benedictus deus

in donis suis, et sanctus in

omnibus operibus suis: qui

viuis et regnas per omnia

secula seculorum. Amen.

**Benedictio biberu.** Largi-

tor omniū bonorū: benedi-

cat potum seruatorum suorū.

**Letera vsq.** In die ieiunij

fiat sicut in cena.

IS